АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ ЕВIIАТОРИИ
рЕсIfуБлики крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х"о, о3^ / оJг Ng F63-/r/
ЕвпАториlI

О ВЫявлении правообладателя ранее учтенного обьеrсга недвижимости

В СООТВетСтвии со статьей 69.1 Федерального закона от 1З июля 2015 года
Ns 218-Фз ко государственной регистрации недвижимости), администрациrI города
Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

|. В отношении жилого помещения общей площадью 18,3 кв.м.
с кадастрОвым номеРом: 90.18:0l0l46:2921, расположенного по адресу: Республика Крым,
г, ЕвпатоРия, ул. Крупской, д. 28, кв. l, в качестве его правообладателя, владеющего данным
объектом недвI,Iжимости на праве собственности, выявлен Стенько Василий
Васильевич, ...,... года рожденI4я, паспорт грa>кданина Российской Фелерации серия .......
EIoMep """"' ДаТа ВыДаЧИ ,,,.....' ВыДан ........) коД ПоДрiLЗДеЛения ......, СнИлС ...........'
проживающий по адресу:

2. Право собственности (]тенько Василия Васильевича на укi}занный в пункте i
настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями о
правообладателях ранее учтенных объектов недвижимости, предоставленных филиаломгуп рК <Крым Бти> (,Щоговор купли-продажи квартиры, удостоверен частным нотариусом
Евпаторийского округа Шендрик С. А. 08.7l,2ОО2, по реестру ЛЬ5435).

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объекг недвижимости
не прекратил существование.

4. Щепартаменту имущественных и земельньtх отношений администрации города
Евпатории Республики Крым осу.ществить действия по внесению необходимых измененlлй
в сведения Единого государственного реестра недвия(имости,

5. Настоящее постановЛение вступает в силу со дня подписания и подле)Itит
размещению на официальном портале Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru
в разделе. кМуниципальные образования>>, подрrrздел <<Евпатория>>, а также на
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики
ItрыМ * http://my-evp.ru в ршделе <<,Щокументы)), подрi}здел - <<Щокументы администрации>
в информационно-телекоммуникацлrонной сети общего пользов ания.

б, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитеJ{я
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент
имущественных и земельных отношений администрации города Евпатории Республики
Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев